



## Pasidalyta iš Italijos parsivežta patirtimi



**Loreta Gudelienė-Gudelevičienė**

*Sveikatos priežiūros ir farmacijos kompetencijų centras*

Erasmus+ projektą „Andragogų meistriškumas – suaugusiųjų mokymosi kokybei didinti“ (Nr. 2016-1-LT01-KA104-022902) vykdo Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacijos (projekto veiklų koordinatorius), Klaipėdos valstybinės kolegijos, Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centro, Valstybės ir savivaldybių tarnautojų mokymo centro „Dainava“ bei Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centro konsorciumas. 2018 m. balandžio 14 d. sugrįžę dalyviai iš Porretta Terme miestelio Bolonijos provincijoje (Italija), kur penkias dienas ugdė tarpkultūrines kompetencijas, sėmėsi kolegų iš Italijos darbo su migranta

patirties, analizavo ir diskutavo, kaip išgirstus ir pamatytus dalykus pritaikyti savo darbe Lietuvoje. Mokymuose Italijoje Sveikatos priežiūros ir farmacijos kompetencijų centrui atstovavo Kompetencijų ugdymo organizavimo skyriaus dėstytoja Kristina Lensbergienė ir Tarptautinio bendradarbiavimo ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja Loreta Gudelienė-Gudelevičienė.

Projekto grupė ir vėl kartu, bet šį sykį Druskininkuose. Dalyvių mokymosi išpūdziai vis dar sukasi mintyse, todėl ir susirinko susisteminti, apibendrinti ir paversti praktine metodine medžiaga, kuria galėtų naudotis visi Lietuvos andragogai.

*Akimirkos iš susitikimo Druskininkuose*



*Igyvendinti projektą drauge, kaip ir pastumti sunkų vežimaitį, lengviau ir smagiau. Taip mano projekto dalyviai.*

*Iš kairės: Vilija Lukošūnienė, Aušrinė Česnulinė, Loreta Gudelienė-Gudelevičienė, Jolanta Gelžinienė, Aušra Bagdonavičienė, Monika Pocienė, Laurencija Budrytė-Ausiejienė*



*(Iš kairės) Danutė Streikuvienė, Vilija Lukošūnienė ir Aušra Bagdonavičienė susimąstė, nuo ko gi pradėti rašyti.*



*Diskusijose gimsta idėjos (iš kairės): Aušrinė Česnulinė, Kristina Lensbergienė, Monika Pocienė, Laurencija Budrytė-Ausiejienė*



*Trumpa atokvėpio valandėlė – tik ne projekto vadovams Arūnui Bėkštai ir Vilijai Lukošūnienei*



*Sugalvojome, ką ir kaip rašysime. Dabar belieka tik susikaupti (iš kairės): Aušrinė Česnulinė, Kristina Lensbergienė, Monika Pocienė, Laurencija Budrytė-Ausiejienė, Jolanta Gelžinienė*

*Nuotraukų autorė Loreta Gudelienė-Gudelevičienė.*